Ohranjeni trije okrogli pec~ati v naravnem vosku na perg. trakovih: 1. (premer 46 
mm), legenda: t S. CHVNRADI [DE ... ]; podoha: grh (ptic - sova), na levem 
vogalu .~cita slem s prekrivalom in klohukom, na njem sova, ki sega v legendo. 2. 
(premer 30 mm), prihlizno cetrtina pecataje odbita, legenda: [S. FRIDER]ICI DE 
OYYENSTAIN; podoha: /dem s klohukom in sovo na vrhu. 3. (premer 20 mm), 
slah odtis, viden le .~lem s klobukom in sovo na vrhu (pecat sina Konrada). 

1335 februar 4. Oglej 156. 

Oglejski patriarh Bertrand potrjuje gornjegrajskemu opatu in konventu listino 
svojega predhodnika Pagana in oglejskega kapitlja z dne 1332 VII 18./20. Videm 
(st. 144) glede dovoljenja za prejem zupnije Braslovce od Friderika Zovneskega. 

Orig. perg. (A 46,1:26,7) v NSAL ZL. 

Bertrandus dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarcha dilectis in Christo filiis 
„ abbati et conventui monasterii sancte Marie de Obernburga nostre diocesis 

a -rred na razuri. 

f0 176 Gl1 

f0 

salutem in domino. Iustis petentium desideriis eo facilius convenit exibere 
consensum, quo gratum deo speramuss obsequium exhibere et postulantes uberius 
credimus promereri. Cum itaque aa nobis pro parte vestra per religiosum virum 
fratrem Johannem, vestrum et dicti monasterii monachum, nomine vestro et dicti 
monasterii fuit humiliter supplicatum, ut privilegium olim vobis concessum per 
bone memorie dominum Paganum, predecessorem nostrum ipsius sigillo pendenti 
munitum, ac instrumentum consensus capituli nostre Aquilegensis ecclesie, super 
eo postmodum subsecuti et omnia contenta in eis, quorum privilegii et instrumenti 
tenores inferius denotantur, confirmare auctoritate ordinaria dignaremur. Nos, 
volentes vestris supplicationibus annuere et vos quorum fama laudabilis 
recommendat (vos) et alia virtutum merita suffragantur necnon consideratione 
nobilis viri Federici libertini de Sevnek nobis in hac parte per suas litteras 
supplicantis, privilegium et instrumentum predicta et omnia in eis contenta grata 
et rata habentes confirmamus ratifficamus et approbamus prout sunt, et presentis 
scripti patrocinio communicamus. Tenor aut( em) dicti privilegii quondam domini 
Pagani patriarche talis est: (sledi listina st. 144 z datumom 1332 VII 18./20. Videm). 
In quorum omnium testimonium presentes iussimus nostri sigilli appensione 
munire. Datum Aquilegie, die quarta mensis februarii, anno nativitatis dominice 
millesimo trecentesimo tricesimo quinto, indictione tercia. 

lzstaviteljev pecat na crni vrvici odpadel.